
 
UCHWAŁA NR XIX/170/2007 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU
   z dnia 27 grudnia 2007 roku

w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2007 rok

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 

gminnym 

(Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 roku Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; z 

2004 roku Nr 102, poz.1055; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138 poz.974 i Nr 173 poz.1218) Rada 

Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 

 § 1.1. W budżecie Miasta Łowicza na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę ogółem          10.093,-

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę ogółem          10.093,-

2. Zmiany  w budżecie Miasta Łowicza o których mowa w ust.1 przedstawia załącznik 

Nr 1 do uchwały.  

§2. 1. Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego zwiększa się o kwotę 51.000 zł

2.  W wyniku zmian o których mowa w § 4. ust.1 nowe brzmienie otrzymuje Załącznik Nr 15 

„Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2007 r.” do Uchwały Nr VII/66/2007 

Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 21 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 

Łowicza na 2007 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady 
  
    Henryk   Zasępa



Załącznik Nr 1 

DOCHODY

dział rozdział § nazwa zmniejszenie zwiększenie
750 Administracja publiczna  9.093,-  

75075 Promocja  jednostek  samorządu 
terytorialnego

 9.093,- 

2706 Środki  na  dofinansowanie  własnych 
zadań bieżących gmin( związków gmin), 
powiatów  (związków  powiatów), 
samorządów  województw,  pozyskane  z 
innych źródeł 

9.093,- 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1.000,-

92195 Pozostała działalność 1.000,-
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej
1.000,-

Razem     10.093,- 

WYDATKI

dział rozdział nazwa zmniejszenie zwiększenie
 750 Administracja publiczna  9.093,- 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9.093,-
 Wydatki bieżące 9.093,- 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.000,-
92195 Pozostała działalność 1.000,-

Wydatki bieżące 1.000,-
 RAZEM   10.093,- 

 
 



                                                                 UZASADNIENIE
W budżecie miasta Łowicza na 2007 rok proponuje się następujące zmiany:
 
DOCHODY  
-  zwiększa się  dochody o kwotę ogółem   10.093 zł.
    w tym:
-  w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 9.093,-
     § 2706- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
        pozyskane z innych źródeł. Są to środki z UE  na pokrycie kosztów wizyty naszych 
       mieszkańców w Motoire Sur Le Loir   o kwotę 9.093 zł.

 - w rozdziale 92195 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 1.000 zł 
     § 0960 – Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie 1.000 zł.  
      Są to darowizny z  przeznaczeniem na organizację choinki.

WYDATKI 
 Zwiększa  się wydatki budżetowe  o kwotę ogółem 10.093 zł
 w  tym:
- w rozdziale 75075– Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 9.093 zł, 
   Są to środki z UE z  przeznaczeniem na  pokrycie kosztów wizyty  naszych mieszkańców
    w Motoire Sur Le Loir , 

- w rozdziale 92195 – Pozostała działalność zwiększa się wydatki o kwotę 1.000,- zł  z 
   przeznaczeniem na choinkę organizowaną   przez   Miasto.   Środki na ten cel pochodzą 
   z darowizn, 

   Zakłady Budżetowe
   Załącznik Nr 15 „ Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2007 rok”

    w rozdziale 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej zwiększa się plan finansowy po stronie 

    przychodów i wydatków o kwotę 51.000 zł. Po stronie dochodów zwiększa się dochody

    z tyt. usług /zwiększony został zakres robót zlecanych  niż zakładano pierwotnie przez Urząd/, 

    dochody  tyt. z najmu i dzierżawy  wysypiska śmieci, dochodów z opłat za przekroczenie 

   ładunków w  ściekach przemysłowych oraz odsetek od środków na rachunkach bankowych.

    Po stronie wydatków  zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem  na zakup materiałów

    i  wyposażenia oraz   wynagrodzenia bezosobowe. Wzrost  robót zleconych przez Urząd 



Miejski  

    które wcześniej nie były przewidziane w planie  spowodował zwiększenie na wynagrodzeniach 

    bezosobowych  oraz zakup materiałów i wyposażenia.


	RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU
	921
	92195
	 RAZEM

